[image: ]
Администрация  муниципального образования
«Городское поселение город Юхнов»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 15.11.2022                                                                                                                                       №179

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Городское поселение
город Юхнов» №162 от 07.10.2020г.

Во соответствии со ст. 179, 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация МО «Городское поселение город Юхнов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Городское поселение город Юхнов» №162 от 07.10.2020г.:
1.1. Исключить из названия постановления слова «на период 2020-2023 годы.
1.2. Изложить паспорт муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства на территории МО «городское поселение город Юхнов» в новой редакции (прилагается)
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Городское поселение город Юхнов» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением возложить на Иванова И.А., зам. главы администрации МО «Городское поселение город Юхнов».

 Глава администрации
  муниципального образования
 «Городское поселение город Юхнов»                                                      Е.В. Мочалова

image1.png